PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 14 сентября 2018 года № 1044

Об утверждении тарифов на дополнительные

платные услуги муниципального учреждения

культуры «Городской культурный центр»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 22 марта 2012 года № 3-20 «Об утверждении Порядка установления (изменения) тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Ртищевского муниципального района», постановлениями администрации Ртищевского муниципального района от 14 июля 2011 года № 1233 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений Ртищевского муниципального района для граждан и юридических лиц за плату» и от 2 апреля 2012 г. № 611 «О комиссии по установлению (изменению) тарифов на платные услуги муниципальных предприятий и учреждений Ртищевского муниципального района» с изменениями, протоколом комиссии по установлению (изменению) тарифов на платные услуги муниципальных предприятий и учреждений Ртищевского муниципального района № 3 от 14 сентября 2018 года, заключением комиссии об экономической обоснованности тарифов по платным услугам муниципального учреждения культуры «Городской культурный центр» от 14 сентября 2018 года, на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить тарифы на платные услуги муниципального учреждения культуры «Городской культурный центр»:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество
	Цена (руб.)

	1.
	Проведение туристической экскурсии по маршруту «Яблочков П.Н. – изобретатель «русского света» для группы из 12 человек на автотранспорте МУК ГКЦ
	1 человек
	100-00

	2.
	Проведение туристической экскурсии по маршруту «Яблочков П.Н. – изобретатель «русского света» для группы из 12 человек на автотранспорте заказчика экскурсии
	1 человек
	70-00

2.Настоящее постановление опубликовать в газете  «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон